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	Pagėgių savivaldybės taryba

sprendimas
dėl knygų perdavimo valdyti patikėjimo teise  pagėgių savivaldybės ugdymo įstaigoms

	2014 m. sausio 22 d. Nr. T-

Pagėgiai


Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Pagėgių savivaldybės tarybos 2010 m. lapkričio 4 d. sprendimu Nr. T-907 patvirtinto Pagėgių savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 16 punktu, Pagėgių savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Perduoti Pagėgių savivaldybės ugdymo įstaigoms valdyti patikėjimo teise Pagėgių savivaldybei nuosavybės teise priklausantį materialųjį turtą – knygas (sąrašas pridedamas). 

2. Įpareigoti Pagėgių savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti turto perdavimo – priėmimo aktus su Pagėgių savivaldybės ugdymo įstaigų vadovais. 
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

SUDERINTA:

Administracijos direktorius                                                                       Vaidas Bendaravičius

Bendrojo ir juridinio skyriaus vedėja                                                        Adelija Truškauskienė

Kalbos ir archyvo tvarkytoja                                                                     Laimutė Mickevičienė

Ruošė Laimutė Šegždienė,

Turto valdymo skyriaus vedėja

Pagėgių savivaldybės tarybos 

2014 m. vasario 27 d. 

sprendimo Nr. T-

priedas
KNYGŲ, PERDUODAMŲ NEMOKAMAI ŠMM ŠVIETIMO APRŪPINIMO CENTRO PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS ALGIMANTO MACKAUS GIMNAZIJAI, SĄRAŠAS
	Eil. Nr.
	Pavadinimas
	Kaina Lt
	Kiekis
	Suma Lt
	Kitų šaltinių lėšos
	Valstybės

lėšos
	ES lėšos

	1.
	Švietimo problemos analizė Nr. 2, 3
	0,74
	2
	1,48
	
	1,48
	

	2.
	Švietimo problemos analizė Nr. 4
	0,97
	1
	0,97
	
	0,97
	

	3.
	Švietimo problemos analizė Nr. 5, 6
	0,85
	2
	1,70
	
	1,70
	

	4.
	Mokytojų lyderystė
	0,81
	3
	2,43
	
	0,36
	2,07

	5.
	Demokratija ir ugdymas
	14,17
	2
	28,34
	
	4,24
	24,10

	6.
	Mokyklų darbo organizavimas
	3,63
	2
	7,26
	
	1,08
	6,18

	7.
	Tauta, kalba ir tapatybė
	4,24
	1
	4,24
	4,24
	
	

	8.
	Koučingo technikos
	22,88
	1
	22,88
	
	3,43
	19,45

	9.
	Varlė bunkeryje
	16,00
	1
	16,00
	16,00
	
	

	10.
	Medicina, etika ir teisė
	21,54
	1
	21,54
	21,54
	
	

	11.
	Istorijos vadovėlis VIII kl., I dalis
	11,53
	2
	23,06
	23,06
	
	

	12.
	Istorijos vadovėlis VIII kl., II dalis
	9,10
	1
	9,10
	9,10
	
	

	13.
	Miestelio romansas
	21,20
	1
	21,20
	21,20
	
	

	14.
	Kalba amžiai
	20,00
	1
	20,00
	20,00
	
	

	15.
	Minties galia
	18,53
	1
	18,53
	
	2,78
	15,75

	16.
	Ugdymo dvasingumas
	50,00
	1
	50,00
	
	7,50
	42,50

	17.
	Visuomeninis intelektas
	38,15
	1
	38,15
	
	5,72
	32,43

	Iš viso:
	
	24
	286,88
	115,14
	29,26
	142,48


KNYGŲ, PERDUODAMŲ NEMOKAMAI ŠMM ŠVIETIMO APRŪPINIMO CENTRO PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS LUMPĖNŲ ENZIO JAGOMASTO PAGRINDINEI  MOKYKLAI, SĄRAŠAS
	Eil. Nr.
	Pavadinimas
	Kaina Lt
	Kiekis
	Suma Lt
	Kitų šaltinių lėšos
	Valstybės

lėšos
	ES lėšos

	1.
	Švietimo problemos analizė Nr. 2, 3
	0,74
	2
	1,48
	
	1,48
	

	2.
	Švietimo problemos analizė Nr. 4
	0,97
	1
	0,97
	
	0,97
	

	3.
	Švietimo problemos analizė Nr. 5, 6
	0,85
	2
	1,70
	
	1,70
	

	4.
	Mokytojų lyderystė
	0,81
	1
	0,81
	
	0,12
	0,69

	5.
	Demokratija ir ugdymas
	14,17
	1
	14,17
	
	2,12
	12,05

	6.
	Mokyklų darbo organizavimas
	3,63
	1
	3,63
	
	0,54
	3,09

	7.
	Tauta, kalba ir tapatybė
	4,24
	1
	4,24
	4,24
	
	

	8.
	Vytautas Paliūnas
	10,13
	1
	10,13
	10,13
	
	

	9.
	Varlė bunkeryje
	16,00
	1
	16,00
	16,00
	
	

	10.
	Medicina, etika ir teisė
	21,54
	1
	21,54
	21,54
	
	

	11.
	Istorijos vadovėlis VIII kl., I dalis
	11,53
	1
	11,53
	11,53
	
	

	12.
	Istorijos vadovėlis VIII kl., II dalis
	9,10
	1
	9,10
	9,10
	
	

	Iš viso:
	
	14
	95,30
	72,54
	6,93
	15,83


KNYGŲ, PERDUODAMŲ NEMOKAMAI ŠMM ŠVIETIMO APRŪPINIMO CENTRO PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS NATKIŠKIŲ ZOSĖS PETRAITIENĖS PAGRINDINEI MOKYKLAI, SĄRAŠAS
	Eil. Nr.
	Pavadinimas
	Kaina Lt
	Kiekis
	Suma Lt
	Kitų šaltinių lėšos
	Valstybės

lėšos
	ES lėšos

	1.
	Švietimo problemos analizė Nr. 2, 3
	0,74
	2
	1,48
	
	1,48
	

	2.
	Švietimo problemos analizė Nr. 4
	0,97
	1
	0,97
	
	0,97
	

	3.
	Švietimo problemos analizė Nr. 5, 6
	0,85
	2
	1,70
	
	1,70
	

	4.
	Mokytojų lyderystė
	0,81
	1
	0,81
	
	0,12
	0,69

	5.
	Demokratija ir ugdymas
	14,17
	1
	14,17
	
	2,12
	12,05

	6.
	Mokyklų darbo organizavimas
	3,63
	1
	3,63
	
	0,54
	3,09

	7.
	Tauta, kalba ir tapatybė
	4,24
	1
	4,24
	4,24
	
	

	8.
	Vytautas Paliūnas
	10,13
	1
	10,13
	10,13
	
	

	9.
	Varlė bunkeryje
	16,00
	1
	16,00
	16,00
	
	

	10.
	Medicina, etika ir teisė
	21,54
	1
	21,54
	21,54
	
	

	11.
	Istorijos vadovėlis VIII kl., I dalis
	11,53
	1
	11,53
	11,53
	
	

	12.
	Istorijos vadovėlis VIII kl., II dalis
	9,10
	1
	9,10
	9,10
	
	

	Iš viso:
	
	14
	95,30
	72,54
	6,93
	15,83


KNYGŲ, PERDUODAMŲ NEMOKAMAI ŠMM ŠVIETIMO APRŪPINIMO CENTRO PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO VIDURINEI MOKYKLAI, SĄRAŠAS
	Eil. Nr.
	Pavadinimas
	Kaina Lt
	Kiekis
	Suma Lt
	Kitų šaltinių lėšos
	Valstybės

lėšos
	ES lėšos

	1.
	Švietimo problemos analizė Nr. 2, 3
	0,74
	2
	1,48
	
	1,48
	

	2.
	Švietimo problemos analizė Nr. 4
	0,97
	1
	0,97
	
	0,97
	

	3.
	Švietimo problemos analizė Nr. 5, 6
	0,85
	2
	1,70
	
	1,70
	

	4.
	Mokytojų lyderystė
	0,81
	1
	0,81
	
	0,12
	0,69

	5.
	Demokratija ir ugdymas
	14,17
	1
	14,17
	
	2,12
	12,05

	6.
	Mokyklų darbo organizavimas
	3,63
	1
	3,63
	
	0,54
	3,09

	7.
	Vytautas Paliūnas
	10,13
	1
	10,13
	10,13
	
	

	8.
	Varlė bunkeryje
	16,00
	1
	16,00
	16,00
	
	

	9.
	Medicina, etika ir teisė
	21,54
	1
	21,54
	21,54
	
	

	10.
	Istorijos vadovėlis VIII kl., I dalis
	11,53
	1
	11,53
	11,53
	
	

	11.
	Istorijos vadovėlis VIII kl., II dalis
	9,10
	1
	9,10
	9,10
	
	

	12.
	Efektyvus komandinis darbas
	21,48
	1
	21,48
	
	3,22
	18,26

	13.
	Dvikalbis leidinys ,,Kalba amžiai”
	20,00
	1
	20,00
	20,00
	
	

	Iš viso:
	
	13
	132,54
	88,3
	10,15
	34,09


KNYGŲ, PERDUODAMŲ NEMOKAMAI ŠMM ŠVIETIMO APRŪPINIMO CENTRO PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS STONIŠKIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS ŠILGALIŲ MOKYKLAI − DAUGIAFUNKCIUI CENTRUI, SĄRAŠAS
	Eil. Nr.
	Pavadinimas
	Kaina Lt
	Kiekis
	Suma Lt
	Kitų šaltinių lėšos
	Valstybės

lėšos
	ES lėšos

	1.
	Švietimo problemos analizė Nr. 2, 3
	0,74
	2
	1,48
	
	1,48
	

	2.
	Švietimo problemos analizė Nr. 4
	0,97
	1
	0,97
	
	0,97
	

	3.
	Švietimo problemos analizė Nr. 5, 6
	0,85
	2
	1,70
	
	1,70
	

	4.
	Mokytojų lyderystė
	0,81
	1
	0,81
	
	0,12
	0,69

	5.
	Demokratija ir ugdymas
	14,17
	1
	14,17
	
	2,12
	12,05

	6.
	Mokyklų darbo organizavimas
	3,63
	1
	3,63
	
	0,54
	3,09

	7.
	Tauta, kalba ir tapatybė
	4,24
	1
	4,24
	4,24
	
	

	11.
	Istorijos vadovėlis VIII kl., I dalis
	11,53
	1
	11,53
	11,53
	
	

	12.
	Istorijos vadovėlis VIII kl., II dalis
	9,10
	1
	9,10
	9,10
	
	

	Iš viso:
	
	11
	47,63
	24,87
	6,93
	15,83


KNYGŲ, PERDUODAMŲ NEMOKAMAI ŠMM ŠVIETIMO APRŪPINIMO CENTRO PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS STONIŠKIŲ PAGRINDINEI MOKYKLAI, SĄRAŠAS
	Eil. Nr.
	Pavadinimas
	Kaina Lt
	Kiekis
	Suma Lt
	Kitų šaltinių lėšos
	Valstybės

lėšos
	ES lėšos

	1.
	Švietimo problemos analizė Nr. 2, 3
	0,74
	2
	1,48
	
	1,48
	

	2.
	Švietimo problemos analizė Nr. 4
	0,97
	1
	0,97
	
	0,97
	

	3.
	Švietimo problemos analizė Nr. 5, 6
	0,85
	2
	1,70
	
	1,70
	

	4.
	Mokytojų lyderystė
	0,81
	1
	0,81
	
	0,12
	0,69

	5.
	Demokratija ir ugdymas
	14,17
	1
	14,17
	
	2,12
	12,05

	6.
	Mokyklų darbo organizavimas
	3,63
	1
	3,63
	
	0,54
	3,09

	7.
	Tauta, kalba ir tapatybė
	4,24
	1
	4,24
	4,24
	
	

	8.
	Vytautas Paliūnas
	10,13
	1
	10,13
	10,13
	
	

	9.
	Varlė bunkeryje
	16,00
	1
	16,00
	16,00
	
	

	10.
	Medicina, etika ir teisė
	21,54
	1
	21,54
	21,54
	
	

	11.
	Istorijos vadovėlis VIII kl., I dalis
	11,53
	1
	11,53
	11,53
	
	

	12.
	Istorijos vadovėlis VIII kl., II dalis
	9,10
	1
	9,10
	9,10
	
	

	Iš viso:
	
	14
	95,30
	72,54
	6,93
	15,83


KNYGŲ, PERDUODAMŲ NEMOKAMAI ŠMM ŠVIETIMO APRŪPINIMO CENTRO PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS PIKTUPĖNŲ PAGRINDINEI MOKYKLAI, SĄRAŠAS
	Eil. Nr.
	Pavadinimas
	Kaina Lt
	Kiekis
	Suma Lt
	Kitų šaltinių lėšos
	Valstybės

lėšos
	ES lėšos

	1.
	Švietimo problemos analizė Nr. 2, 3
	0,74
	2
	1,48
	
	1,48
	

	2.
	Švietimo problemos analizė Nr. 4
	0,97
	1
	0,97
	
	0,97
	

	3.
	Švietimo problemos analizė Nr. 5, 6
	0,85
	2
	1,70
	
	1,70
	

	4.
	Mokytojų lyderystė
	0,81
	1
	0,81
	
	0,12
	0,69

	5.
	Demokratija ir ugdymas
	14,17
	1
	14,17
	
	2,12
	12,05

	6.
	Mokyklų darbo organizavimas
	3,63
	1
	3,63
	
	0,54
	3,09

	7.
	Vytautas Paliūnas
	10,13
	1
	10,13
	10,13
	
	

	11.
	Istorijos vadovėlis VIII kl., I dalis
	11,53
	1
	11,53
	11,53
	
	

	12.
	Istorijos vadovėlis VIII kl., II dalis
	9,10
	1
	9,10
	9,10
	
	

	Iš viso:
	
	11
	53,52
	30,76
	6,93
	15,83


KNYGŲ, PERDUODAMŲ NEMOKAMAI ŠMM ŠVIETIMO APRŪPINIMO CENTRO PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS PAGĖGIŲ PRADINEI MOKYKLAI, SĄRAŠAS
	Eil. Nr.
	Pavadinimas
	Kaina Lt
	Kiekis
	Suma Lt
	Kitų šaltinių lėšos
	Valstybės

lėšos
	ES lėšos

	1.
	Švietimo problemos analizė Nr. 2, 3
	0,74
	4
	2,96
	
	2,96
	

	2.
	Švietimo problemos analizė Nr. 4
	0,97
	2
	1,94
	
	1,94
	

	3.
	Švietimo problemos analizė Nr. 5, 6
	0,85
	4
	3,40
	
	3,40
	

	4.
	Mokytojų lyderystė
	0,81
	2
	1,62
	
	0,24
	1,38

	5.
	Demokratija ir ugdymas
	14,17
	1
	14,17
	
	2,12
	12,05

	6.
	Mokyklų darbo organizavimas
	3,63
	2
	7,26
	
	1,08
	6,18

	7.
	Tauta, kalba ir tapatybė
	4,24
	1
	4,24
	4,24
	
	

	8.
	Vytautas Paliūnas
	10,13
	1
	10,13
	10,13
	
	

	9.
	Varlė bunkeryje
	16,00
	1
	16,00
	16,00
	
	

	Iš viso:
	
	18
	61,72
	30,37
	11,74
	19,61


KNYGŲ, PERDUODAMŲ NEMOKAMAI ŠMM ŠVIETIMO APRŪPINIMO CENTRO PAGĖGIŲ LOPŠELIUI − DARŽELIUI, SĄRAŠAS
	Eil. Nr.
	Pavadinimas
	Kaina Lt
	Kiekis
	Suma Lt
	Valstybės

lėšos
	ES lėšos

	1.
	Demokratija ir ugdymas
	14,17
	1
	14,17
	2,12
	12,05

	Iš viso:
	
	1
	14,17
	2,12
	12,05


_______________________________
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